

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 3 จำนวน 3 จุด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลลาวี อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลาวี ตำบลลาวี อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา
 ประมาณราคาเดือน 13 กรกฎาคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	905,695.42	Factor F = 1.3795 - ดอกเบี้ยเงินกู้ (ต่อปี) 5% - ภาษี (VAT) 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	905,695.42
		คิดเป็นเงินประมาณ	900,000.00
(ตัวอักษร)		(เก้าแสนบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการฯ

(นายวิรัตน์ สุวรรณหา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาวี

ว่าที่ร้อยตรี กรรมการฯ

(อุเทน แคนนาเลิศ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาวี

..... กรรมการฯ

(นายสุทธิพงษ์ วงศ์ต่อม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณการ

(นายสุทธิพงษ์ วงศ์ต่อม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายวิรัตน์ สุวรรณหา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาวี

อนุมัติ

(นายยาพิ จูเปาะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาวี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบสรุป 1/2

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาวี

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 3 จำนวน 3 จุด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอยช้าง หมู่ที่ 3 ตำบลลาวี อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 1 เมตร ทั้ง 2 ฝั่ง ยาว 230.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 460.00 ตารางเมตร

จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 198.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 990.00 ตารางเมตร

จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 70.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๗ ท่อน และบ่อพัก กส.๕. ขนาด 1*1*1.5 เมตร ฝาปิดแครงเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาวี

ประมาณราคาโดย นายสุทธิพงษ์ วงศ์ต่อม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2563

ลำดับ		รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม									
	1.1 ค่าปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม		ตร.ม.	1,520.00	1.67	2,538.40	1.3795	2.30	3,496.00	
2	งานรองพื้นทาง									
	2.1 ทรายถมรองพื้น		ลบ.ม.	76.00	458.62	34,855.09	1.3795	632.67	48,082.92	
3	งานคอนกรีต									
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ มอก.15		ตัน	72.000	2,891.45	208,184.11	1.3795	3,988.75	287,190.00	
	3.2 ทรายหยาบ		ลบ.ม.	115.00	458.62	52,741.25	1.3795	632.67	72,757.05	
	3.3 หินข่อยผสมคอนกรีต		ลบ.ม.	200.00	855.44	171,087.92	1.3795	1,180.08	236,016.00	
	3.4 ค่าผสมคอนกรีต		ลบ.ม.	228.00	164.15	37,426.20	1.3795	226.44	51,628.32	
	3.5 ค่าปูนกริต		ตร.ม.	1,520.00	11.70	17,784.00	1.3795	16.14	24,532.80	
4	งานเหล็กเสริม									
	4.1 ตะแกรงเหล็กเสริม (wire mesh) ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.		ตร.ม.	1,520.00	35.00	53,200.00	1.3795	48.28	73,385.60	
	4.2 เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.		ตัน	0.600	20,882.42	12,529.45	1.3795	28,807.29	17,284.37	
	4.3 เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 15 มม.		ตัน	0.200	24,256.56	4,851.31	1.3795	33,461.92	6,692.38	
5	งานฝังแบบ									
	5.1 ค่าแบบข้างค้ำค้ำตามยาว 2 ข้าง		เมตร	650.00	20.60	13,390.00	1.3795	28.42	18,473.00	
6	งานรอยต่อคอนกรีต									
	6.1 โฟมขนาด 0.60x1.20 m.หนา 1/2 นิ้ว		แผ่น	15.00	20.00	300.00	1.3795	27.59	413.85	
	6.2 ค่าช่างผสม Joint Sealer		ลิตร	170.00	45.00	7,650.00	1.3795	62.08	10,553.60	
	6.3 ค่าแรงงานหยอดยางรอยต่อคอนกรีต		เมตร	425.00	12.53	5,325.25	1.3795	17.29	7,348.25	

